
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LỤC BÌNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lục Bình, ngày           tháng 4 năm 2024 

 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính; kiểm soát 

thủ tục hành chính; Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2015  và thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2024 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-UBND, ngày 30/01/2024 của UBND xã về 
việc ban hành nội quy cơ quan xã Lục Bình;  

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-UBND, ngày 22/02/2024 của UBND xã về 
việc tự kiểm tra công tác cải cách hành chính; kiểm soát thủ tục hành chính; Hệ 
thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 và 
thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2024; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ tự kiểm tra công tác cải cách hành chính; kiểm soát thủ tục 
hành chính; hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 
và thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2024 tại UBND xã, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Hậu, Chủ tịch UBND xã – Tổ trưởng. 

2. Ông Hứa Văn Luân, Phó Chủ tịch UBND xã – Tổ phó. 

3. Mời ông Đàm Văn Quang, Phó CT HĐND, Chủ tịch Công đoàn cơ 
quan xã –Thành viên. 

4. Mời ông Lê Hồng Quách, Chủ tịch UB MTTQ xã – Thành viên. 

5. Bà Luân Thị Xuyến, Công chức VP-TK xã – Thành viên, Thư ký. 

6. Ông Đàm Văn hồi, công chức Văn phòng – Thống kê xã – Thành viên. 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ: 

- Tiến hành kiểm tra công tác cải cách hành chính, kiểm soát thủ tục hành 
chính, Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 
9001:2015 và thực hiện ý kiến chỉ đạo năm 2024 theo nội dung Kế hoạch số 
38/KH-UBND ngày 22/02/2024 của UBND xã Lục Bình. Nhiệm vụ cụ thể của 
từng thành viên do Tổ trưởng phân công. 

- Tổ Kiểm tra được sử dụng con dấu của UBND xã để phục vụ hoạt động 
kiểm tra và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



2 

Điều 3. Hình thức, thời gian kiểm tra: 

- Kiểm tra nội dung theo kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 22/02/2024 của 

UBND xã Lục Bình. Thời gian làm việc dự kiến lúc 13 giờ 30’, ngày 17/4/2024. 

- Kiểm tra đột xuất không thông báo trước vào các ngày làm việc hàng tuần 

theo kế hoạch số 38/KH-UBND ngày 22/02/2024 của UBND xã Lục Bình. 

- Kiểm tra theo phản ánh, kiến nghị của người dân, tổ chức, doanh nghiệp; 

kiểm tra theo chỉ đạo của lãnh đạo cơ quan xã. 

- Tổ kiểm tra lập biên bản kiểm tra và kiến nghị xử lý các cá nhân vi phạm 

theo quy định (nếu có). 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các đơn vị có liên quan và các ông, 

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 

- Như điều 4; 

- UBND huyện; 

- Văn phòng HĐND-UBND huyện; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP UBND xã. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hậu 

 

 


		2024-04-12T15:17:57+0700


		2024-04-12T16:43:28+0700


		2024-04-12T16:43:11+0700


		2024-04-12T16:43:11+0700


		2024-04-12T16:43:49+0700




